SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE MINAS
O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE MINAS TORNA PUBLICO O CONTRATO 06/2020 REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO 029/2019, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2019 FIRMADO ENTRE O SAAE CARMO DE MINAS E A EMPRESA GABRIELA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP, CNPJ: 04.184.646/0001-27 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NECESSÁRIA AO DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO E PARA A REPOSIÇÃO DE ESTOQUE. VALOR: R$ 34.624,35 (TRINTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 01/01/2020 A 31/12/2020.
O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE MINAS TORNA PUBLICO O CONTRATO 04/2020 REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO 029/2019, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2019 FIRMADO ENTRE O SAAE CARMO DE MINAS E A EMPRESA BLOQUEL ARTEFATOS DECIMENTO LTDA-ME, CNPJ: 07.011.417/0001-07 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NECESSÁRIA AO DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO E PARA A REPOSIÇÃO DE ESTOQUE. VALOR: R$ 28.531,84 (VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS E TRINTA E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 01/01/2020 A 31/12/2020.
O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE MINAS TORNA PUBLICO O CONTRATO 07/2020 REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO 029/2019, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2019 FIRMADO ENTRE O SAAE CARMO DE MINAS E A EMPRESA HWS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 25.927.849/0001-36 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NECESSÁRIA AO DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO E PARA A REPOSIÇÃO DE ESTOQUE. VALOR: R$ 19.443,95 (DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 01/01/2020 A 31/12/2020.

SAAE

–

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE

MINAS

O

SAAE

–

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE

MINAS

TORNA PUBLICO O CONTRATO 0

6

/2020 REFERENTE AO PROCESSO

LICITATÓRIO

02

9

/2019, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 01

3

/2019

FIRMADO ENTRE O SAAE CARMO DE MINAS E A EMPRESA

GABRIELA

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LTDA EPP

, CNPJ:

04

.

184.646/0001

-

27

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NECESSÁRIA AO

DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO E PARA A

REPOSIÇÃO DE ESTOQUE

. VALOR: R$

34.624,35

(

TRINTA E QUATRO MIL

E

SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS

E TRINTA E CINCO CENTAVOS

).

VIGÊNCIA:

01/01/2020 A 31/12/2020

.

O

SAAE

–

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE

MINAS

TORNA PUBLICO O CONTRATO 0

4

/2020 REFERENTE AO PROCESSO

LICITATÓRIO

02

9

/2019, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 01

3

/2019

FIRMADO ENTRE O SAAE CARMO DE MINAS E A EMPRESA

BLOQUEL

ARTEFATOS DECIMENTO LTDA

-

ME

, CNPJ:

07.011.4

17

/0001

-

07

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NECESSÁRIA

AO

DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO E PARA A

REPOSIÇÃO DE ESTOQUE

. VALOR: R$

28.531,84

(

VINTE E OITO MIL E

QUINHENTOS E TRINTA E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

).

VIGÊNCIA:

01/01/2020 A 31/12/2020

.

O

SAAE

–

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE

MINAS

TORNA PUBLICO O CONTRATO 0

7/

2020 REFERENTE AO PROCESSO

LICITATÓRIO

02

9

/2019, Modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 01

3

/2019

FIRMADO ENTRE O SAAE CARMO DE MINAS E A EMPRESA

HWS

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

, CNPJ:

25.927

.849/0001

-

36

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO NECESSÁRIA AO

DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO E PARA A

REPOSIÇÃO DE ESTOQUE

. VALOR: R$

19.443,95

(

DEZENOVE MIL E

QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO

CENTAVOS

). VIGÊNCIA:

01/01/2020 A 31/12/2020

.